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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31926501E

2. Data e Regjistrimit 26/07/2013
3. Emri i Subjektit PORTOBELLO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 1, Rruga “Taulantia”, Pista, 
Durres. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimit social 

si bar-kafe, restorant, fast-food, piceri, hoteleri, si dhe qendra 
per argetim, muzikore, shplodhjeje, sportive, pishina, SPA,  
e te tjera te kesaj natyre. Tregti, Import-Eksport te 
produkteve ushqimore, bujqesore, industriale, 
manifakturiale, etj. Transport mallrash  per vete dhe per te 
trete, parking mjetesh motorike te ndryshme. Dhenie me qera 
ambjente tregtare. Shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj 
operacioni tregtar, financiar, qe do te konsiderohet i 
nevojshem ose i dobishem per arritjen e objektit te shoqerise, 
ne kufijte e duke respektuar normativat ne fuqi sipas ligjit ; 
te jape garanci reale dhe personale ne favor te çfaredo lloj 
enti ose personi me qellim garantimin e detyrimeve te veta 
ose te treteve. Peshim Selektiv.  
Gert Jaupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2023                Deri: 03/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertJaupi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PORTOBELLO
E-Mail: portobello2022@gmail.com  
Telefon:  0696618984 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-159927-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-342812-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2014 ku 
eshte vendosur : - Lirimin nga detyra e administratorit Z.Ervis Xhafa dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Z.Emiljan Metaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljan Metaj")                      Nga data 
"31/01/2014             Ne daten "31/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Ervis Xhafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446615-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.04.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i administratorit. Eshte larguar Emiljan Metaj dhe eshte emeruar Arbi Koka per 
nje afar 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbi Koka")                      Nga data "15/04/2014             
Ne daten "15/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Emiljan Metaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC88404-0B01-4E33-A8CF-A417272069C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF37D71-F8FA-4DAA-AC8E-D8E0A1B89A2B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573573-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657043-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date 1.10.2014, ku 
eshte vendosur per kufizimin e kopetencave te Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbi Koka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Nuk ka të drejtë të kryejë 
veprime bankare përveç derdhjes në llogaritë e shoqërisë. Çdo veprim tjetër bankar, 
përfshirë dhe hapjen e llogarisë do të kryhet nga ortaku maxhoritar ose përfaqësuesi me 
prokurë i tij")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824413-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.01.2015 ku 
eshte vendosur : Pranimin e doreheqjes se administratorit Arbi Koka.  Emerimin e 
administratorit te shoqerise Fatbardha Feimi. Ndryshimin e nenit 13, pika c te aktit te 
themelimit dhe statutit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardha Feimi")                      Nga data 
"15/01/2015             Ne daten "15/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Arbi Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CAFDB1-8293-419C-85D9-BADB80885840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC93D48C-964B-4150-84AD-6F8A9CDF207C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F84457-4758-4DEA-B5A2-A1D25FFF1306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F84457-4758-4DEA-B5A2-A1D25FFF1306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C606C321-84A7-4FE1-98E6-A9C4B9D673DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F746C3-427E-44E2-AF1B-F98BDF76B936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9156B64F-34DA-4819-B5DC-031E0159C020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A361109-2E9A-4C20-99E2-105848A70EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6463584-B032-4465-9F89-7AE6B9332E10


4

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928433-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 9.3.2015, ku eshte vendosur: 
Kufizimi i kompetencave te administrators se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardha Feimi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorja nuk ka të 
drejtë të kryejë veprime bankare përveç derdhjes në llogaritë e shoqërisë. Çdo veprim 
tjetër bankar, përfshirë dhe hapjen e llogarisë do të kryhet nga ortaku maxhoritar ose 
përfaqësues me prokurë të tij")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-361867-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.10.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i administratorit nga zj.Fatbardha Feimi ne zj.Frida Elezi me afat 
pese vjeçar me keto kufizime kompetencash:Administratorja nuk ka të drejtë të kryejë 
veprime bankare përveç derdhjes në llogaritë e shoqërisë. Çdo veprim tjetër bankar, 
përfshirë dhe hapjen e llogarisë do të kryhet nga ortaku maxhoritar ose përfaqësues me 
prokurë të tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frida Elezi")                      Nga data "16/10/2015             
Ne daten "16/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Fatbardha Feimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625000-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontratës së pengut Nr.890 Kol. Nr.550 Rep. datë 
26.02.2016, lidhur midis pengmarrësit/kredidhënes “Raiffeisen Bank” sh.a. dhe 
kredimarësve shoqeria " PORTOBELLO " sh.p.k., dhe PENGDHENES Z. Isuf Koka,.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857820-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1287FFB0-38B7-4A00-916E-89175FE1C47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C3BEF7-BC10-4F39-A9E2-114B5166C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94129B88-6368-4319-ADB6-4570E5600F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF737FB-6CB2-476A-9A8B-C2B16FF11ABB
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104554-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.20 Rep. Nr.13 Kol., date 
11.01.2017, leshuar nga z.Isuf Koka per emerimin si perfaqesues te posaçem te z.Gezim 
Shkembi me kompetenca sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408252-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495058-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.10.2017 ku është kërkuar: Largimi nga pozicioni i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Frida Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546929-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
03.11.2017 ku është vendosur: 1- Emërimi i Administratorit të Shoqërisë. 2-Shtimi  i 
objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 3- Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70681A3-424D-43FF-8C26-0D21AD3102AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A218493D-AE1B-4A43-AB07-2D888444C190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40452C4F-2DA2-47F7-9202-F149D85F9650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40452C4F-2DA2-47F7-9202-F149D85F9650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E1170C-F460-432A-885B-234B852D110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD40DD3D-3A3C-4796-8EE1-A1339FDA3601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B121B3-2E87-469B-9518-06FE3A581484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E9C572-FD35-401B-8581-D52312900837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E9C572-FD35-401B-8581-D52312900837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E96CF5-BB12-4C4B-A508-EA21DC6BCBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FF02BB-9ADC-4D0F-98DA-F30B733E9C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EBD0F6-D6FB-4611-965A-F5E3412E79E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DAA00C-CB8E-42AF-8539-984CA40BC633
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Objekti ishte            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimit social si bar-
kafe, restorant, fast-food, piceri, hoteleri, si dhe qendra per argetim, muzikore, 
shplodhjeje, sportive, pishina, SPA,  e te tjera te kesaj natyre. Tregti, Import-Eksport te 
produkteve ushqimore, bujqesore, industriale, manifakturiale, etj. Transport mallrash  per 
vete dhe per te trete, parking mjetesh motorike te ndryshme. Dhenie me qera ambjente 
tregtare. Shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj operacioni tregtar, financiar, qe do te 
konsiderohet i nevojshem ose i dobishem per arritjen e objektit te shoqerise, ne kufijte e 
duke respektuar normativat ne fuqi sipas ligjit ; te jape garanci reale dhe personale ne 
favor te çfaredo lloj enti ose personi me qellim garantimin e detyrimeve te veta ose te 
treteve.  ")          u be            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimit 
social si bar-kafe, restorant, fast-food, piceri, hoteleri, si dhe qendra per argetim, 
muzikore, shplodhjeje, sportive, pishina, SPA,  e te tjera te kesaj natyre. Tregti, 
Import-Eksport te produkteve ushqimore, bujqesore, industriale, manifakturiale, etj. 
Transport mallrash  per vete dhe per te trete, parking mjetesh motorike te ndryshme. 
Dhenie me qera ambjente tregtare. Shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj operacioni 
tregtar, financiar, qe do te konsiderohet i nevojshem ose i dobishem per arritjen e 
objektit te shoqerise, ne kufijte e duke respektuar normativat ne fuqi sipas ligjit ; te 
jape garanci reale dhe personale ne favor te çfaredo lloj enti ose personi me qellim 
garantimin e detyrimeve te veta ose te treteve. Peshim Selektiv.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual, Porti i Peshkimit, M/P BRUNEB, Nr. Regjistrimi 112;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Mushketa")                      Nga data 
"03/11/2017             Ne daten "03/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557722-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2017 per kufizimin e 
kompetencave te admnistratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Mushketa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorja nuk ka të 
drejtë të kryejë veprime bankare përveç derdhjes në llogaritë e shoqërisë. Çdo veprim 
tjetër bankar, përfshirë dhe hapjen e llogarisë do të kryhet nga ortaku maxhoritar ose 
përfaqësues me prokurë të tij.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2FF32A-CB6C-476E-91CE-D2D9772850B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D964B2-3C2E-4A03-A4EC-FC15519CA776
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10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854836-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.152 Regj., Nr.941 Prot., date 
02.07.2018, protokolluar nga QKB me Nr.7773 Prot., date 03.07.2018, , lëshuar nga 
Permbaruesi Gjyqesor Gazmond Guri ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuetros 
konservative, ne aktivet e pales debitore“Porto Bello” shpk me NIPT L31926501E. Aktivet 
e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892681-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892693-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060694-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.152 Regj., Nr.14 Prot., date 
08.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr. 267 Prot., date 09.01.2019, lëshuar nga 
Permbaruesi Gjyqesor Gazmond Guri ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se sekuetros 
konservative, ne aktivet e pales debitore “Porto Bello” shpk me NIPT L31926501E, 
vendosur me ane te shkreses Nr.152 Regj., Nr.941 Prot., date 02.07.2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D312AF7-AE65-440B-B9BD-C17009E2144B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE99503-5852-4B6E-893C-0D02A8BE6BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BA103C-0429-4304-8512-740E77DD5E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30EBD74-CFC0-4E7E-8836-A8B2C3F52438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30EBD74-CFC0-4E7E-8836-A8B2C3F52438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46725166-E5FF-414A-A4E4-F2B1708C327F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B508BA17-99B2-4902-8C5F-FA4C579DD667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF76028-1226-4A37-AA3E-146839B9FC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFEB978-B703-43CB-B6E6-2377AE7BAB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366CE899-4DBB-4F3B-AA8B-90924FBB2154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D65AEF1-4B0B-4BFE-890D-A38E6C2D0F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441E8781-3AB5-4843-B146-ECFA95781D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441E8781-3AB5-4843-B146-ECFA95781D7A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280455-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Portobello Shpk  Vend e Ortk2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
shenime shpjeg.pdf

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386147-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.10.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ervin Mushketa dhe emërimi i Kastriot Cekani.
Telefon 1 ishte            ("0692079925")          u be            ("0686471296")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kastriotcekani@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Cekani")                      Nga data 
"24/10/2019             Ne daten "23/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Ervin Mushketa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508723-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.05.2020, ku eshte vendosur: Saktesimi i Kodit ekonomik NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560253-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenim shpjeg.pdf
Portobello Shpk  Vend e Ortk2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56F15CC-8400-4730-9609-93265E861CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF9EFF6-D475-427E-A777-F6F4CFAA5FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CECBABE-F4A3-4926-8D87-2578EBC3A732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DB2507-9AA5-482D-828D-277183907109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5543C8A-85EC-4B2E-99B4-0BEE4096A412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0091AFCE-2791-411E-AD17-3943A86EAD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660CB4D9-4F60-453D-888B-11B6C3414E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFC85AD-4E59-4C36-9610-195E3338A959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5796D1FF-9F63-4C7F-A45C-8A9784D1425F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE0FD1F-4225-4D75-9F8B-75A8EB5877FA
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588205-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.09.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lgj, 1, Rruga Taulantia, ne zonen kadastrale 8512, me nr. pasurie 26/212-ND-N34;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753898-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Bilanc 2020 Portobello.pdf
Portobello Shpk  Vend e Ortk2020.pdf

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897208-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Cekani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994039-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255D5064-F952-4201-9DB6-6936E5BF046F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6462CC60-1D08-41C3-AA64-4487B0E6369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC4C6FE-DDE9-45C9-B1E0-E4CE7FC741A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E75B499-707A-49A9-8DC0-65CB9BC7DBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3B36C7-5888-4952-A0B1-471E1BCB5AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980CE758-32F5-4CA9-8A32-6C853E6DFD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6549E1-CA20-4202-BE37-F6775E47E1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAFDABD-2715-4D5C-B62C-03CA1CEC7F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADADE9D-C0AF-42DA-99DD-2AC6CC153C91
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Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2021 Portobello.pdf
Vendim ortaku portobello 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-037670-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.18.11.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Cekani")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/2019")            u be              ("18/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Cekani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2022")            u be              ("23/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042905-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 20.11.2022, për të mbyllur dy adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Lgj, 
1, Rruga Taulantia, ne zonen kadastrale 8512, me nr. pasurie 26/212-ND-N34;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual, Porti i Peshkimit, M/P BRUNEB, Nr. Regjistrimi 112;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117841-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2023 per ndryshim emaili. 
E-Mail ishte            ("kastriotcekani@hotmail.com")          u be            
("portobello2022@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165486-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7214F2E-1D62-4A98-AE05-B31CCD3C880F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B2A5AF-8EAD-4F30-8F83-12F9F5B59370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D413EF-101A-4503-BC46-0114BB9F2B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1550F2-F2C9-433D-A846-7A32C5C4AD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A980A2-7135-4420-A577-C6D97C1D9656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A6FD43-8798-473F-B127-BBE648D9FD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423FAD11-3519-47F2-B2A6-5BA95CBDFD8C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku.pdf
Pasqyratfinaciareportobello.pdf
Shenimetshpjegueseportobello.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraePerformancesFinanciare.xlsx
Autorizim.pdf

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208374-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.3018 rep., 
nr.1744 kol.,, date  04.10.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Kastriot Cekani ne favor te Gert Jaupi. Ndyshim  
administratori. Largimi i Kastriot Cekani dhe emerimi i Gert Jaupi.
Telefon 1 ishte            ("0686471296")          u be            ("0696618984")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gert Jaupi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Cekani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gert Jaupi")                      Nga data "04/10/2023             
Ne daten "03/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Cekani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9743314B-AA25-4E4E-9469-931FE3562521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBCD29D-5F05-4A5B-B547-D0A6B2B04834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21D0257-6FB7-4FE7-8B4E-2527E39945D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5E01AD-96DB-40D3-B016-6E26509C75A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CCD783-465A-474B-BC48-C28471058318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A8B3B-A2CD-41DE-B389-B9AF24498DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72406F96-8E38-4643-B846-AE5F617763C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02C04FA-A527-47C6-BCD6-C4D209857B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416FF991-8072-4DFE-992B-F446DE528650

